[bookmark: _GoBack]様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

    津山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　                        　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

津山市間伐材搬出促進対策補助金交付申請書

　津山市間伐材搬出促進対策補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　金　　　　　　　円

２　添付書類
　　　　（１）　計画書
（２）　計画箇所図　（※　森林計画図を使用のこと）
　　　　（３）　その他

（１）計　画　書
　　①実施予定箇所等
	大　字
	地　番
	樹　種
	林　齢
	間伐面積
	搬出材積
	備　考

	合計

	平均

　　②搬　出　先　：

様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

    津山市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　                        　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

津山市間伐材搬出促進対策補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け、津山市指令農森第　　　　号で補助金交付決定の通知のあった、津山市間伐材搬出促進対策事業を実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の着手及び完了年月日
    　　    着手　　　　年　　月　　日
　　　　　　完了　　　　年　　月　　日

２　交付決定額　金　　　　　　　円

３　添付書類
　　　　（１）　実績書
（２）　実施箇所図　（※　森林計画図を使用のこと）
（３）　森林環境保全直接支援事業（間伐）に係る交付決定通知書　等
　　　　（４）　仕切書
　　　　（５）　その他

（１）実　績　書
　　①実施箇所等
	大　字
	地　番
	樹　種
	林　齢
	間伐面積
	搬出材積
	備　考

	合計

	平均

　　②搬　出　先　：

様式第３号

平成	年	月	日

		殿

	下記のとおり請求します。

	金  額

（訂正はいけない）
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	内  容

	津山市間伐材搬出促進対策補助金

振　込　先

	銀行・金庫　　　　　　　店
組合・農協　　　　　　　所
	1：普通
2：当座
	口座
番号

	口
座
名
義
	カタカナで記入